
»اوپنهایمر« برنده بزرگ جوایز منتقدان
»اوپنهایمر« برنده بزرگ 
منتقدان  انتخاب  جوایز 
شد و هشت جایزه از 
جمله بهترین فیلم، 
بازیگر  و  کارگردانی 
نقش مکمل مرد را به 

خانه برد. به گزارش ایسنا، مراسم اعطای جوایز سالانه انتخاب 
منتقدان )Critics Choice Awards( برگزار شد و فیلم 
»اوپنهایمر« به کارگردانی کریستوفر نولان برنده هشت 
جایزه شد و »باربی« ساخته گرتا گرویگ هم موفق به کسب 
جایزه در شش شاخه شد. جایزه بهترین بازیگر زن هم به اما 
استون برای فیلم »بیچارگان« رسید و پل جیاماتی هم برای 
فیلم »جاماندگان« بهترین بازیگر مرد نام گرفت. در بخش 
تلویزیونی نیز سریال های »خرس«، »وراثت« و »مشاجره« 
هر کدام به ترتیب جوایز متعدد بازیگری را دریافت کردند و 
برنده جوایز بهترین سریال های کمدی، سریال درام و مینی 
سریال شدند. »خرس« و »مشاجره« هر کدام چهار جایزه 
به خانه بردند و سه جایزه هم به سریال »وراثت« اختصاص 

یافت.

سینمای جهان

با اکران »هاوایی« از چهارشنبه ۱۳ دی  ماه، تعداد 
کمدی های اکران به عدد ۸ رسید که این آمار 
باتوجه به ظرفیت سالن های کشور، نمی تواند یک 
روال طبیعی برای نمایش آثار یک گونه پرطرفدار 
قلمداد شده و در نتیجه منجر به فیلم سوزی 
گسترده ای می شود که می تواند ابهت آماری 

سینمای امسال را تحت الشعاع خود قرار دهد.
به گزارش ایرنا، از صبح چهارشنبه ۱۳ دی ماه، 
کمدی هاوایی به عنوان جدیدترین فیلم اکران 
سینماها، به روی پرده رفت تا تعداد کمدی هایی 
که هم اکنون در حال نمایش هستند، به عدد ۸ 

برسد.
در حال حاضر، هتل، ویلای ساحلی، ورود و خروج 
ممنوع، جوجه تیغی، فسیل، گیج گاه و شهر هرت 
به روی پرده هستند که نمایندگان سینمای 
کمدی در اکران فعلی، با هاوایی به عدد ۸ فیلم 
می رسد که یک رکورد عجیب و قابل تامل در این 

حوزه به حساب می آید.
هاوایی

اینکه اقبال مخاطبان به کمدی در سال جاری، 
به بالاترین میزان خود طی سالیان اخیر رسیده، 
نمی تواند دلیل موجهی برای تعدد اکران آثار 
کمدی باشد چرا که نخستین نتیجه این هجمه، 
فیلم سوزی گسترده ای است که در این حوزه رقم 
خواهد خورد. به عنوان مثال، چه کسی گمان 
می برد که ویلای ساحلی با حضور رضا عطاران 
و پژمان جمشیدی و کارگردانی کیانوش عیاری، 
طی ۵ هفته نخست نمایش خود، تنها ۳۸ میلیارد 
تومان فروش داشته باشد. آن هم برای فیلمی که 
گفته می شد احتمالا رکورد فسیل را در گیشه 

خواهد شکست.
فسیل

این اتفاق قطعا در نتیجه فیلم سوزی بزرگی است 
که در عرصه سینمای کمدی رخ داده و سبب 
شده تا مخاطبان، عملا نتوانند به تماشای تمامی 

این فیلم ها بنشینند. 
تقسیم سالن ها میان این آثار و ترجیح و اقتضای 
مخاطب برای تماشای بخشی از ظرفیت کمدی 
سبب شده تا فیلم ها عملا نتوانند بر مبنای 

ظرفیت واقعی خود بفروشند.
حال آن که اگر فیلمی مانند ویلای ساحلی در 

زمانی که تراکم کمتری در اکران کمدی ها وجود 
داشت، به روی پرده می رفت، قطعا با استقبال 
بالایی مواجه می شد. هم چنان که فسیل در 
چنین فضایی اکران شد و توانست به این فروش 
خیره کننده برسد. درحالی که اگر همین فسیل در 
شرایط کنونی اکران می شد، شاید یک سوم فروش 

فعلی خود را نیز تجربه نمی کرد.
حالا هاوایی در شرایطی به روی پرده می رود که 
چهار فیلم هتل، ویلای ساحلی، ورود و خروج 
ممنوع و فسیل، گیشه های قابل دفاعی دارند و 
سینماداران نیز ترجیح می دهند تا این روند را 

حداقل تا اکران نوروز ادامه دهند. 

طبیعی است که در چنین شرایطی، هاوایی 
نمی تواند سهم به حق خود از سالن های سینمایی 
را به دست آورد و در رقابت با فیلم هایی که اعتماد 
مخاطبان را جلب کرده، مسیر دشواری پیش رو 

داشته باشد.
فیلم سوزی در سالیان اخیر، به دلایلی چون کرونا 

و عدم رغبت سرمایه گذاران و تهیه کنندگان به 
اکران، به کف خود رسیده بود اما برای امسال که 
رونقی شامل حال سینما شده، متاسفانه دوباره 
سربرآورده و در حال سرشکن کردن گیشه گونه 

کمدی است.
ویلای ساحلی

درحالی که همواره عرف بر این بوده که یک فیلم 
پرمخاطب، در راس هرم قرار داشت و سه تا 
چهار فیلم خارج از جریان اصلی فروش، به عنوان 
اهرم های کمکی، آن فیلم مهم را یاری می دادند 
تا درنهایت، مجموع گیشه، به عدد مطلوبی برسد 
درحالی که امروز، حداقل ۲ فیلم هتل و ویلای 
ساحلی، در راس هرم قرار گرفته اند و تعداد 
اهرم های کمکی، به بالاترین حد خود رسیده  
است حال آن که می توان از این اهرم ها، برای 
دیگر برهه های زمانی اکران بهره برد و یک تقسیم 

هوشمندانه انجام داد.
از شورای صنفی نمایش انتظار می رود حالا که 
سینمای ایران در زمینه میزان مخاطب و گیشه، 
در حال رکوردزنی های متوالی است، این طور به 
فیلم سوزی دامن نزند یا لااقل این مدل اکران 
انبوه همزمان در یک گونه را برای زمانی نگه دارد 
که تعداد سالن های سینما از ۸۰۹ سالن فعلی، به 
حداقل ۱۰۰۰ سالن برسد تا با افزایش سرگروه، 
فیلم ها بتوانند سالن های به مراتب بیشتری نسبت 

به وضعیت امروز خود داشته باشند. 
این مدل فیلم سوزی، فارغ از تبعاتی که در گیشه 
به همراه دارد، هوشمندی رکوردهایی که برای 
امسال سینما حاصل شده را نیز تحت الشعاع قرار 
می دهد و سبب می شود تا منتقدان همیشگی 
سینمای ایران، آمارهای جذب مخاطب و گیشه 
امسال سینمای ایران را بیش از آن که درنتیجه 
تصمیم های مدیریتی بدانند، حاصل فعل وانفعالات 

ناگهانی و تب زودگذر تفسیر کنند.
بنابراین برای سینمایی که تا پایان سال با 
بیش از ۳۰ میلیون مخاطب، به گیشه ۱۲۰۰ 
میلیارد تومانی می رسد واجب است که طراحی 
و مهندسی دقیق تری بر مقوله اکران داشته باشد 
تا سینمای ایران، تنها به لحاظ مخاطب و گیشه، 
در راس هرم قرار نگیرد و پیش درآمد مدیریتی را 

نیز به خود ببیند.

کمدی سوزی در سینما را متوقف کنید

نگرانی برای  سرشکن کردن گیشه فیلم های کمدی

خبر
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سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد منا طق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی 
کشور، در نظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی)یکپارچه( خرید تجهیزات 
پرتابل ایمنی و امداد و نجات )قابل نصب بر روی خودرو( مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
تدارکات  سامانه  به  اسناد  دریافت  جهت  می آید  عمل  به  دعوت  تجهیزات”  مجاز  کنندگان  تامین  شرایط«  واجدین  از  لذا 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.com  به شماره مناقصه ۲۰۰۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۱۰۶مراجعه نمایند.
۱- کارفرما )مناقصه گزار(: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع 

انرژی بر در سواحل جنوبی کشور)پارسیان(
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار: آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروي سینما استقلال، برج 

شمالی ساختمان ملی فولاد، دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف
تلفن ۰۲۱-889۰۶۱۳۳ 

موضوع مناقصه:  خرید تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد و نجات )قابل نصب بر روی خودرو( مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان

۲- برآورد هزینه اجرای کار: ۱۱9.9۷۳.۱۰۰.۰۰۰ ریال
۳- نوع و مبلغ تضمین: : یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی 
از بانک های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

)ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد(
4- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت   8  روز دوشنبه مورخ  ۱4۰۲/۱۰/۲5  لغایت  ساعت  
۱۶ روز دوشنبه مورخ  ۱4۰۲/۱۱/۰۲  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود.
5- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری، ساعت ۱۶ روز  سه شنبه مورخ  ۱4۰۲/۱۱/۲۳  از طریق بارگذاری در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ،  فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  فقط پاکت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند ۱( قابل تحویل است. بقیه مدارک 

شامل پاکت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به ارسال فیزیکی اسناد نداشته و  فقط در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
۶-محل  و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز  چهار شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۲4  به آدرس:  مندرج در بند ۱       

۷- مدت اعتبار پیشنهادها:  ۶ ماه )۱8۰ روز(  از آخرین تاریخ ارائه پیشنهادات می باشد.
از طریق درگاه  بازگشایی پاکت ها،  ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و  تا  از دریافت اسناد مناقصه  کلیه مراحل برگزاری مناقصه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت  نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، ۱4۰۲/۱۰/۲5 می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲۱-4۱9۳4

دفتر ثبت نام: 889۶9۷۳۷ و 85۱9۳۷۶8
شناسه آگهی: ۱۶4۲۷4۷

م.الف: 4۰۱8

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

آگهی فراخوان

 مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
“  خرید تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد و نجات (قابل نصب بر روی خودرو) مورد نیاز 

منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان “ 
شماره مناقصه :  ۲۰۰۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۱۰۶

      شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید .
 ۱- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران 

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خیابان اسلامیان ، خیابان باباطاهر ، نبش خیابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران  .
۲-  موضوع مناقصه

-  خرید خدمات مشاور امنیت فناوری اطلاعات و ارتباطات .
۳- مدت اجراء پروژه :  ۷۳۰  )هفتصد و سی( روز تقویمي .

4- نماینده دستگاه مناقصه گزار: امور فناوری اطلاعات و ارتباطات . 
5- محل اجراء پروژه :  در سطح شرکت گاز استان تهران  .

۶- بر آورد اولیه کارفرما  5۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۷-  تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه : از تاریخ ۱4۰۲/۱۰/۲۷ تا تاریخ ۱4۰۲/۱۱/۰4 می باشد .

 8- مهلت تکمیل و عودت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه : تا ساعت ۱9 روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۶  و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد(
9- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی : روز  سه شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۷ و محل گشایش آن سالن کنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران  به آدرس مندرج در بند یک می باشد .

۱۰-معیارهاي ارزیابي کیفي :
- تجربه  )سوابق اجرایی(  

- ارزیابی کارفرمایان قبلی .
- ساختار سازمانی مشاور .

۱۱- شرایط متقاضي : 
مشاوران جهت شرکت در مناقصه الزاما می بایستی هر سه شرط ردیف ۱ و ۲ و ۳ را دارا باشند :

)O-۰۳( ۱- دارا بودن مجوز افتا در حوزه خدمات عملیاتی افتا گرایش امن سازی و مقاوم سازی سامانه ها ، زیر ساخت ها و  سرویس ها
۲- دارا بودن گواهی شورای عالی انفورماتیک کشور در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات با رتبه ۱   

۳- دارا بودن تاییدیه سازمان حراست نفت  .
رعایت موارد ذیل نیز الزامی است :

* ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور .
*  عطف به نامه شماره ۱/۱4۰9۳5 مورخ 99/۰5/۱۱ مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت ، معدن ، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و  امضاء دیجیتال اسناد بارگذاری شده  توسط 

صاحبان امضاء مجاز و شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشند .
* متقاضیاني که داراي شرایط مذکور در بندهای" ۱۰ و ۱۱ " فوق بوده و آمادگي اجراي پروژه را دارند، مي توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سامانه تدارک الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  ۰۲۱-۱45۶

شناسه آگهی: ۱۶4۲۷۱۰                                                                                                                                                                                                                روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای ) ارزیابی کیفی ( 
 به شماره ۲۰۰۲۰9۲۷۶9۰۰۰۱۱۷

آگهي فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومي و 
یک مرحله اي شماره  ۱4۰۲/۱۲۰/م ب

انجام خدمات تخلیه و بارگیري، صفافي، بسته 
بندي کالا و مواد، انبارداري و طناب بندي در 

منطقه بهرگان

 نوبت اول

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران)سهامی خاص(

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه 
برگزار  الکترونیکي دولت )ستاد(  از طریق سامانه تدارکات  را  الذکر  فوق 
نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي صرفا از طریق درگاه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۲۰94۰95۰۰۰۰۲۰ 
انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 

را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:                    تلفن: ۰۲۱-۲۳۳88۰۷۳ 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: ۱45۶-۰۲۱            دفتر ثبت نام: 889۶9۷۳۷ و 85۱9۳۷۶8 

شناسه اگهی: ۱۶4۳8۶۷
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

 اول
نوبت

 

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد منا طق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی 
کشور، در نظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی)یکپارچه( خرید تجهیزات 
پرتابل ایمنی و امداد و نجات )قابل نصب بر روی خودرو( مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
تدارکات  سامانه  به  اسناد  دریافت  جهت  می آید  عمل  به  دعوت  تجهیزات”  مجاز  کنندگان  تامین  شرایط«  واجدین  از  لذا 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.com  به شماره مناقصه ۲۰۰۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۱۰۶مراجعه نمایند.
۱- کارفرما )مناقصه گزار(: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع 

انرژی بر در سواحل جنوبی کشور)پارسیان(
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار: آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروي سینما استقلال، برج 

شمالی ساختمان ملی فولاد، دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف
تلفن ۰۲۱-889۰۶۱۳۳ 

موضوع مناقصه:  خرید تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد و نجات )قابل نصب بر روی خودرو( مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان

۲- برآورد هزینه اجرای کار: ۱۱9.9۷۳.۱۰۰.۰۰۰ ریال
۳- نوع و مبلغ تضمین: : یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی 
از بانک های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

)ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد(
4- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت   8  روز دوشنبه مورخ  ۱4۰۲/۱۰/۲5  لغایت  ساعت  
۱۶ روز دوشنبه مورخ  ۱4۰۲/۱۱/۰۲  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود.
5- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری، ساعت ۱۶ روز  سه شنبه مورخ  ۱4۰۲/۱۱/۲۳  از طریق بارگذاری در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ،  فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  فقط پاکت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند ۱( قابل تحویل است. بقیه مدارک 

شامل پاکت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به ارسال فیزیکی اسناد نداشته و  فقط در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
۶-محل  و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز  چهار شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۲4  به آدرس:  مندرج در بند ۱       

۷- مدت اعتبار پیشنهادها:  ۶ ماه )۱8۰ روز(  از آخرین تاریخ ارائه پیشنهادات می باشد.
از طریق درگاه  بازگشایی پاکت ها،  ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و  تا  از دریافت اسناد مناقصه  کلیه مراحل برگزاری مناقصه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت  نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، ۱4۰۲/۱۰/۲5 می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲۱-4۱9۳4

دفتر ثبت نام: 889۶9۷۳۷ و 85۱9۳۷۶8
شناسه آگهی: ۱۶4۲۷4۷

م.الف: 4۰۱8

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

آگهی فراخوان

 مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
“  خرید تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد و نجات (قابل نصب بر روی خودرو) مورد نیاز 

منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان “ 
شماره مناقصه :  ۲۰۰۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۱۰۶

      شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید .
 ۱- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران 

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خیابان اسلامیان ، خیابان باباطاهر ، نبش خیابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران  .
۲-  موضوع مناقصه

-  خرید خدمات مشاور امنیت فناوری اطلاعات و ارتباطات .
۳- مدت اجراء پروژه :  ۷۳۰  )هفتصد و سی( روز تقویمي .

4- نماینده دستگاه مناقصه گزار: امور فناوری اطلاعات و ارتباطات . 
5- محل اجراء پروژه :  در سطح شرکت گاز استان تهران  .

۶- بر آورد اولیه کارفرما  5۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۷-  تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه : از تاریخ ۱4۰۲/۱۰/۲۷ تا تاریخ ۱4۰۲/۱۱/۰4 می باشد .

 8- مهلت تکمیل و عودت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه : تا ساعت ۱9 روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۶  و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد(
9- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی : روز  سه شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۷ و محل گشایش آن سالن کنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران  به آدرس مندرج در بند یک می باشد .

۱۰-معیارهاي ارزیابي کیفي :
- تجربه  )سوابق اجرایی(  

- ارزیابی کارفرمایان قبلی .
- ساختار سازمانی مشاور .

۱۱- شرایط متقاضي : 
مشاوران جهت شرکت در مناقصه الزاما می بایستی هر سه شرط ردیف ۱ و ۲ و ۳ را دارا باشند :

)O-۰۳( ۱- دارا بودن مجوز افتا در حوزه خدمات عملیاتی افتا گرایش امن سازی و مقاوم سازی سامانه ها ، زیر ساخت ها و  سرویس ها
۲- دارا بودن گواهی شورای عالی انفورماتیک کشور در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات با رتبه ۱   

۳- دارا بودن تاییدیه سازمان حراست نفت  .
رعایت موارد ذیل نیز الزامی است :

* ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور .
*  عطف به نامه شماره ۱/۱4۰9۳5 مورخ 99/۰5/۱۱ مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت ، معدن ، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و  امضاء دیجیتال اسناد بارگذاری شده  توسط 

صاحبان امضاء مجاز و شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشند .
* متقاضیاني که داراي شرایط مذکور در بندهای" ۱۰ و ۱۱ " فوق بوده و آمادگي اجراي پروژه را دارند، مي توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سامانه تدارک الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  ۰۲۱-۱45۶

شناسه آگهی: ۱۶4۲۷۱۰                                                                                                                                                                                                                روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای ) ارزیابی کیفی ( 
 به شماره ۲۰۰۲۰9۲۷۶9۰۰۰۱۱۷

آگهي فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومي و 
یک مرحله اي شماره  ۱4۰۲/۱۲۰/م ب

انجام خدمات تخلیه و بارگیري، صفافي، بسته 
بندي کالا و مواد، انبارداري و طناب بندي در 

منطقه بهرگان

 نوبت اول

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران)سهامی خاص(

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه 
برگزار  الکترونیکي دولت )ستاد(  از طریق سامانه تدارکات  را  الذکر  فوق 
نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي صرفا از طریق درگاه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۲۰94۰95۰۰۰۰۲۰ 
انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 

را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:                    تلفن: ۰۲۱-۲۳۳88۰۷۳ 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: ۱45۶-۰۲۱            دفتر ثبت نام: 889۶9۷۳۷ و 85۱9۳۷۶8 

شناسه اگهی: ۱۶4۳8۶۷
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

 اول
نوبت

 

 

»تجدید آگهي مناقصه عمومي شماره 1402/1058«
مناقصه عمومي یک مرحله اي

شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر در نظر دارد برداشت اطلاعات 
مکانی و توصیفی تأسیسات آب و فاضلاب و مشترکین شهر بوشهر 
در بستر GIS را که بر اساس فهرست بهای پایه سال 1402 به مبلغ 
تقریبي 25,177,151,000 ریال برآورد گردیده است به شرح ذیل به 
پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاراني که داراي 
گواهي صلاحیت بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آب از شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب کشور هستند دعوت بعمل مي آید که از 
ساعت 15 روز یکشنبه مورخ 1402/10/24 لغایت ساعت 18 روز 
شنبه مورخ 1402/10/30 جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه ستاد به 

نشاني www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
توضیحات:

1- شماره فراخوان در سامانه ستاد: 2002001344000129
2- مدت اجراي پروژه: 9 ماه

3- خرید اسناد به صورت رایگان می باشد.
4- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار 1,046,000,000 ریال 
مي باشد که باید به صورت ضمانتنامه بانکي به نفع این شرکت ارائه 

گردد.
5- محل تامین اعتبار: منابع داخلی 

6- آخرین مهلت بارگذاري مدارک به صورت الکترونیکي در سامانه 

ستاد ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 مي باشد.
7- پاکت هاي مناقصه در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 

1402/11/11 گشوده خواهد شد.
8- پیمانکار باید نام پروژه و شماره مناقصه را بر روي پاکت »الف« 

درج نماید.
9- مدت اعتبار پیشنهاد قیمت باید 3 ماه باشد و این مدت بدون نیاز 
به هیچ گونه مکاتبه اي در صورت تمدید ضمانتنامه تا ۳ ماه دیگر نیز 

معتبر باشد.
10- به پیشنهادهاي مبهم، مشروط و مخدوش مطلقاً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
11- سایر اطلاعات و مشخصات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج 

مي باشد.
12- نشاني شرکت: بوشهر - خیابان رئیسعلي دلواري - کوچه 

تنگسیر۱ - کدپستي 7۵۱46۱۹۱۳۹
/https://abfa-bushehr.ir :13- سایت اینترنتي شرکت

14- تلفن تماس: ۰77-۳۱64۰۰۰۰

شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر
)سهامی خاص(

)نوبت دوم(

 گروه قراردادهاشناسه آگهی:1643481
شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران - طرح ایجاد منا طق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی 
کشور، در نظر دارد فراخوان مناقصه جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی)یکپارچه( خرید تجهیزات 
پرتابل ایمنی و امداد و نجات )قابل نصب بر روی خودرو( مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
تدارکات  سامانه  به  اسناد  دریافت  جهت  می آید  عمل  به  دعوت  تجهیزات”  مجاز  کنندگان  تامین  شرایط«  واجدین  از  لذا 

الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.com  به شماره مناقصه ۲۰۰۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۱۰۶مراجعه نمایند.
۱- کارفرما )مناقصه گزار(: سازمان توسعه و نوسازي معادن و صنایع معدني ایران ـ طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع 

انرژی بر در سواحل جنوبی کشور)پارسیان(
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار: آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از میدان ولیعصر، روبروي سینما استقلال، برج 

شمالی ساختمان ملی فولاد، دفتر طرح ایجاد صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، طبقه همکف
تلفن ۰۲۱-889۰۶۱۳۳ 

موضوع مناقصه:  خرید تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد و نجات )قابل نصب بر روی خودرو( مورد نیاز منطقه ویژه اقتصادی 
صنایع انرژی بر پارسیان

۲- برآورد هزینه اجرای کار: ۱۱9.9۷۳.۱۰۰.۰۰۰ ریال
۳- نوع و مبلغ تضمین: : یک فقره ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰  ریال بصورت ضمانتنامه بانکی که توسط یکی 
از بانک های مجاز صادر و امضاء شده باشد و برای مدت سه ماه از تاریخ پایان پیشنهادات اعتبار داشته و قابل تمدید باشد. 

)ضمانت نامه باید دارای شماره سپام بوده و هیچگونه شرطی از سوی بانک نباید در ضمانت نامه درج گردد(
4- محل و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از ساعت   8  روز دوشنبه مورخ  ۱4۰۲/۱۰/۲5  لغایت  ساعت  
۱۶ روز دوشنبه مورخ  ۱4۰۲/۱۱/۰۲  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به www.setadiran.ir  در دسترس خواهد بود.
5- محل و مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری، ساعت ۱۶ روز  سه شنبه مورخ  ۱4۰۲/۱۱/۲۳  از طریق بارگذاری در 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ،  فیزیک اسناد مناقصه پس از بارگذاری در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  فقط پاکت الف به آدرس مناقصه گزار )مندرج در بند ۱( قابل تحویل است. بقیه مدارک 

شامل پاکت ارزیابی کیفی ب و ج نیازی به ارسال فیزیکی اسناد نداشته و  فقط در سامانه ستاد ایران بارگذاری گردد.
۶-محل  و زمان بازگشایی پاکت مناقصه: روز  چهار شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۲4  به آدرس:  مندرج در بند ۱       

۷- مدت اعتبار پیشنهادها:  ۶ ماه )۱8۰ روز(  از آخرین تاریخ ارائه پیشنهادات می باشد.
از طریق درگاه  بازگشایی پاکت ها،  ارائه پیشنهاد مناقصه  گران و  تا  از دریافت اسناد مناقصه  کلیه مراحل برگزاری مناقصه 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت  نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه، ۱4۰۲/۱۰/۲5 می باشد.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲۱-4۱9۳4

دفتر ثبت نام: 889۶9۷۳۷ و 85۱9۳۷۶8
شناسه آگهی: ۱۶4۲۷4۷

م.الف: 4۰۱8

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران
طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور

آگهی فراخوان

 مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
“  خرید تجهیزات پرتابل ایمنی و امداد و نجات (قابل نصب بر روی خودرو) مورد نیاز 

منطقه ویژه اقتصادی صنایع انرژی بر پارسیان “ 
شماره مناقصه :  ۲۰۰۲۰۰۳۰۰۷۰۰۰۱۰۶

      شرکت گاز استان تهران در نظر دارد مناقصه مندرج با مشخصات و شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به مشاور واجد شرایط واگذار نماید .
 ۱- نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شرکت گاز استان تهران 

- تهران ، بزرگراه اشرفی اصفهانی ، بالاتر از بزرگراه همت ، خیابان اسلامیان ، خیابان باباطاهر ، نبش خیابان استاد نظری غربی ساختمان شهدای گاز استان تهران  .
۲-  موضوع مناقصه

-  خرید خدمات مشاور امنیت فناوری اطلاعات و ارتباطات .
۳- مدت اجراء پروژه :  ۷۳۰  )هفتصد و سی( روز تقویمي .

4- نماینده دستگاه مناقصه گزار: امور فناوری اطلاعات و ارتباطات . 
5- محل اجراء پروژه :  در سطح شرکت گاز استان تهران  .

۶- بر آورد اولیه کارفرما  5۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۷-  تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه : از تاریخ ۱4۰۲/۱۰/۲۷ تا تاریخ ۱4۰۲/۱۱/۰4 می باشد .

 8- مهلت تکمیل و عودت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه : تا ساعت ۱9 روز دوشنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۶  و محل آن در سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد(
9- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی کیفی : روز  سه شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۱/۱۷ و محل گشایش آن سالن کنفرانس ساختمان شهدای گاز استان تهران  به آدرس مندرج در بند یک می باشد .

۱۰-معیارهاي ارزیابي کیفي :
- تجربه  )سوابق اجرایی(  

- ارزیابی کارفرمایان قبلی .
- ساختار سازمانی مشاور .

۱۱- شرایط متقاضي : 
مشاوران جهت شرکت در مناقصه الزاما می بایستی هر سه شرط ردیف ۱ و ۲ و ۳ را دارا باشند :

)O-۰۳( ۱- دارا بودن مجوز افتا در حوزه خدمات عملیاتی افتا گرایش امن سازی و مقاوم سازی سامانه ها ، زیر ساخت ها و  سرویس ها
۲- دارا بودن گواهی شورای عالی انفورماتیک کشور در زمینه امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات با رتبه ۱   

۳- دارا بودن تاییدیه سازمان حراست نفت  .
رعایت موارد ذیل نیز الزامی است :

* ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی مناقصات از سازمان مدیریت و برنامه ریزي کشور .
*  عطف به نامه شماره ۱/۱4۰9۳5 مورخ 99/۰5/۱۱ مرکز توسعه تجارت الکترونیکی وزارت صنعت ، معدن ، تجارت کلیه شرکت کنندگان ملزم به داشتن مهر و  امضاء دیجیتال اسناد بارگذاری شده  توسط 

صاحبان امضاء مجاز و شرکت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( می باشند .
* متقاضیاني که داراي شرایط مذکور در بندهای" ۱۰ و ۱۱ " فوق بوده و آمادگي اجراي پروژه را دارند، مي توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر، جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی به سامانه تدارک الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  ۰۲۱-۱45۶

شناسه آگهی: ۱۶4۲۷۱۰                                                                                                                                                                                                                روابط عمومی شرکت گاز استان تهران

فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای ) ارزیابی کیفی ( 
 به شماره ۲۰۰۲۰9۲۷۶9۰۰۰۱۱۷

آگهي فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه عمومي و 
یک مرحله اي شماره  ۱4۰۲/۱۲۰/م ب

انجام خدمات تخلیه و بارگیري، صفافي، بسته 
بندي کالا و مواد، انبارداري و طناب بندي در 

منطقه بهرگان

 نوبت اول

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان تهران)سهامی خاص(

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه 
برگزار  الکترونیکي دولت )ستاد(  از طریق سامانه تدارکات  را  الذکر  فوق 
نماید. کلیه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي کیفي صرفا از طریق درگاه 
ستاد به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان ۲۰۰۲۰94۰95۰۰۰۰۲۰ 
انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي 

را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:                    تلفن: ۰۲۱-۲۳۳88۰۷۳ 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: ۱45۶-۰۲۱            دفتر ثبت نام: 889۶9۷۳۷ و 85۱9۳۷۶8 

شناسه اگهی: ۱۶4۳8۶۷
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

ت اول
اعتراض به »جعل عکس« در »گناه فرشته« نوب

در قسمت سوم سریال »گناه فرشته«، تصویر 
شخصیت داستان در چند عکس معروف از 
چهره های ادب و هنر در کنار آن ها قرار داده 
شده است؛ به جای چهره هایی شامل نادر 
نادرپور، هوشنگ ابتهاج و محمدرضا شجریان.

به گزارش ایسنا، انجمن مبارزه با نشر جعلیات 
با انتشار تصاویر استفاده شده در سریال »گناه 

فرشته« در کنار تصاویر اصلی نوشته است:
»تاریخ، داستان نیست.

در قسمت سوم سریال »گناه فرشته«، تصویر 
شخصیت داستان در کنار برخی از بزرگان ادب 
و هنر به چشم می خورد. ایجاد چنین تغییری 
در عکس اصلی، علاوه بر تحریف تاریخ، نمونه 

بارز نادیده گرفتن حقوق معنوی افراد حاضر در عکس و خانواده هایشان است. 
انجمن مبارزه با نشر جعلیات از طرف خانواده  شاعران عضو انجمن )بهبهانی و ابتهاج( اعتراض خود را نسبت به این امر 

اعلام می کند. تولید یک اثر فرهنگی باید همراه با دقت بسیار، امانت داری و توجه به میراث  گذشتگان باشد.«

»برمودا« از 30 دی در تلویزیون
»برمودا« تازه ترین تاک شوی شبکه نسیم با 
میزبانی کامران نجف زاده از ۳۰ دی ماه راهی 

آنتن تلویزیون می شود.
به گزارش خبرآنلاین از روابط عمومی پروژه، 
»برمودا« به میزبانی کامران نجف زاده پخش 
خود را از شنبه ۳۰ دی ماه در شبکه نسیم 
آغاز می کند. »برمودا« تاک شویی صمیمانه 
و متفاوت است که برای اولین بار کامران 
نجف زاده را به عنوان یک مجری به مخاطب 
خود معرفی می کند. او همچنین سرپرستی 

گروه نویسندگان برنامه را هم برعهده دارد.
مهمان های نجف زاده از ناگفته های زندگی خود 
می گویند و موازی با صحبت های عمیق و حتی 

گاهی غافلگیر کننده، فضایی فانتزی، شاعرانه و حتی طنز را نیز در این برنامه تجربه می کنند.
این برنامه با شعار »به وقت پیدا شدن« از شنبه ۳۰ دی ماه پخش خود را آغاز می کند و سه شب در هفته یعنی شنبه، 

یکشنبه و دوشنبه ساعت ۲۰ راهی شبکه نسیم می شود.


